



TR90 30-Day

TU TRANSFORMACIÓN (A CORTO PLAZO) EMPIEZA AQUÍ

¿QUÉ LLEVA?

El kit contiene:

- 1 TR90 JS
- 1 TR90 Complex C
- 1 TR90 Complex F
- 30 TR90 M-Bar Lemon Crisp

TAMAÑO/PESO NETO

- TR90 JS: 1 caja de 15 sobres (37 g)
- TR90 Complex F: 1 envase de 120 cápsulas (63 g)
- TR90 Complex C: 1 envase de 90 cápsulas (52 g)
- TR90 M-Bar: 1 M-Bar Lemon Crisp (59 g)

DOSIS DIARIA

R90 JS: Toma un sobre mezclado con un vaso de agua o con tu bebida favorita baja en calorías durante los primeros 15 días del programa.

TR90 Complex C: Toma una cápsula 3 veces al día durante los 30 días del programa. Preferentemente, tómala 15-20 minutos antes de las comidas, con una buena cantidad de agua.

TR90 Complex F: Toma una cápsula 4 veces al día durante los 30 días del programa. Preferentemente, tómala 15-20 minutos antes de las comidas, con una buena cantidad de agua.

TR90 M-Bars: Una vez al día, sustituye una comida por una barrita, con un gran vaso de agua, durante los 30 días del programa.

ADVERTENCIAS

Para TR90 JS, Complex C y Complex F:

No superar la dosis diaria recomendada. Un suplemento alimenticio no se debe utilizar como sustituto de una dieta variada y equilibrada y un estilo de vida saludable. No utilizar si la integridad del producto se ha visto afectada. Mantener fuera del alcance de los niños pequeños. Consulta con tu médico antes de usar este producto si estás embarazada, durante la lactancia o bajo tratamiento médico. Mantener alejado del calor y la humedad.

Para las TR90 M-Bar:

Es importante seguir las instrucciones de uso. Mantén un consumo diario adecuado de líquidos, una dieta variada y equilibrada y un estilo de vida saludable. Un consumo excesivo del producto puede tener efecto laxante. Este producto es útil solo para el uso para el que se ha diseñado y solo como parte de una dieta baja en calorías; es necesario que otros alimentos formen parte de dicha dieta. No las consumas si el envoltorio está roto o rasgado. Consulta con tu médico antes de usar este producto si estás embarazada, durante la lactancia o bajo tratamiento médico. Guardar en lugar seco entre 16 °C y 18 °C.



TR90 30-Day

TU TRANSFORMACIÓN (A CORTO PLAZO) EMPIEZA AQUÍ

INGREDIENTES

TR90 JS:

Prickly pear cactus fruit extract (*Opuntia ficus-indica* L. Mill.) (2000 mg/sachet), saffron stigma extract (*Crocus sativus* L.) (177 mg/ sachet), pomegranate fruit extract (*Punica granatum* L.) (150 mg/sachet), red orange fruit extract (*Citrus sinensis* L. var. *osbeck*) (125 mg/sachet)

TR90 COMPLEX C:

Cocoa bean powder (*Theobroma cacao* L.) (750 mg/3 caps.), tart cherry fruit powder (*Prunus cerasus* L.) (300 mg/3 caps.), capsule (gelatine), pomegranate fruit extract (*Punica granatum* L.) (250 mg/3 caps.), bulking agent (microcrystalline cellulose), anti-caking agents (fatty acids, silicon dioxide).

TR90 COMPLEX F:

Grape fruit extract (*Vitis vinifera* L.) (400 mg/4 caps.), capsule (gelatine), green tea leaf extract (*Camelia sinensis* L. *kuntze*) (300 mg/4 caps.), onion bulb extract (*Allium cepa* L.) (250 mg/4 caps.), red orange fruit extract (*Citrus sinensis* L. var. *osbeck*) (250 mg/4 caps.), citrus fruit extract (200 mg/4 caps.): [lemon (*Citrus limon* L. *burm. f.*) (40 mg/4 caps.), orange (*Citrus sinensis* L. var. *osbeck*) (120 mg/4 caps.), mandarin (*Citrus reticulata* blanco) (20 mg/4 caps.), grapefruit (*Citrus x paradisi macfad*) (20 mg/4 caps.)], bulking agent (microcrystalline cellulose), anti-caking agents (fatty acids, silicon dioxide), cayenne pepper fruit powder (*Capsicum annum* L.) (50 mg/4 caps).

TR90 LEMON CRISP M-BARS:

White coating (sugar, vegetable fats (coconut, palm kernel, palm, shea), skimmed milk powder, emulsifier: soy lecithins, vanilla flavouring); glucose fructose syrup; milk proteins; soy proteins; fructo-oligosaccharides; rice flour; potassium salts of orthophosphoric acid; calcium carbonate; magnesium carbonate; sodium salts of orthophosphoric acid; ferrous sulphate; zinc citrate; cupric gluconate; manganese sulphate; potassium iodide; sodium selenite; sunflower oil; fructose syrup; fructose; stabiliser: glycerol; maltodextrin; barley malt extract (gluten); glucose syrup; lemon juice powder (0,55%); lemon flavouring with other flavourings; L-ascorbic acid; D-alpha-tocopheryl acetate; nicotinamide; retinyl acetate; D-biotin; D-pantothenate, calcium; cholecalciferol; cyanocobalamin; riboflavin; pyridoxine hydrochloride; phytomenadione; thiamine hydrochloride; pteroylmonoglutamic acid; salt; emulsifier: soy lecithin and sucrose esters of fatty acids, antioxidant: alphanatocopherol

Allergy advice: For allergens, including cereals containing gluten, see ingredients in bold.

Contains traces of the following allergens: eggs, peanuts, nuts (almonds, hazelnuts, walnuts, cashews, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, Macadamia nuts or Queensland nuts) and products thereof, sulphur dioxide or sulphites